

# PS CONSULT ApS

Larsensvej 17B 1  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2020

Peder Skov  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PS CONSULT ApS

Larsensvej 17B 1

2950 Vedbæk

e-mailadresse: pederskov@post.tele.dk

CVR-nr: 25808088

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage formuepleje ved investering i andre virksomheder, værdipapirer mv.

## Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 240.882.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.812.149 og en egenkapital på kr. 2.787.455.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		1.145	-12.808
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.145</b>	<b>-12.808</b>
Personaleomkostninger .....	1		
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.145</b>	<b>-12.808</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		125.007	0
Andre finansielle indtægter .....		140.623	4.857
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.710	-6.426
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>264.065</b>	<b>-14.377</b>
Skat af årets resultat .....	2	-23.183	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>240.882</b>	<b>-14.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		185.582	-68.377
<b>I alt .....</b>		<b>240.882</b>	<b>-14.377</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	6.000
Andre tilgodehavender .....		0	37.593
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>43.593</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.139.135	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.139.135</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		673.014	2.575.741
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.812.149</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.812.149</b>	<b>2.619.334</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		2.607.155	2.421.573
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.787.455</b>	<b>2.600.573</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	17.500
Skyldig selskabsskat .....		16.827	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.617	1.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.694</b>	<b>18.761</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.694</b>	<b>18.761</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.812.149</b>	<b>2.619.334</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale ud over direktøren, som ikke har modtaget vederlag.

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-22.827	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-356	0
	<u>-23.183</u>	<u>0</u>

## 3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 21/12 2000	125.000
Tilgang i regnskabsåret, kapitaludvidelse	0
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

Selskabskapitalen er ikke opdelt på forskellige klasser.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret